
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Orální stimulátor Sqweel II

Údržba

Po použití sundejte přední černý kryt (tahem nahoru), vyndejte růžové
jazýčky a opláchněte je pod vlažnou vodou. Namočit můžeme také plastové
části kromě samotného Sqweelu (část s vibrací a ovládáním – ta není
voděodolná). Můžete také použít mýdlo. Ideální je Dezinfekce pomůcek,
protože zbaví pomůcku všech nečistot, a vy si tam budete moc naplno užívat.

Nabíjení

Napájen na 3 AAA baterie (mikrotužkové).
Vložení baterií : Po sundání krytu na zadní straně vložíme tři AAA
mikrotužkové baterie dle vyznačené polarity uvnitř pomůcky (znaménka „+“
a „-“).

Výdrž baterií: testovali jsme výdrž běžných baterií (RAVER (ultra alkaline), běžná kvalita, nižší cenová třída).

5 hod a 16 min (nejvyžší rychlost a kontakt jazýčků s povrchem).
6 hodin a 2 minuty (nejnižší rychlost s kontaktem jazýčků s povrchem).

Ovládání

Zámek: přesunutím do strany uvolníme zamknutí předního krytu. Kryt je nutné sundat pro vyjmutí jazýčků při1.
umývání.
Spuštění - velké kulaté tlačítko : krátké stisknutí slouží k zapínání a vypínání pomůcky, následně k přepínání2.
rychlostí. Dlouhým stiskem Sweel vypneme.
Směr rotace: malým kulatým tlačítkem nastavujeme směr rotace doprava – doleva – střídání tam a zpět.3.

Materiál

Černý plastový obal z PVC. Jazýčky uvnitř jsou z měkkého a poddajnéhoklinického silikonu.

Rozměry

Délka: 11,3 cm
Šířka: 10 cm
Průměr uvnitř: 3 cm
Délka jazýčku: 2,5 cm
Šířka jazýčku: 2,8 cm
Hmotnost: 148 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

